
N. B. ApS

CVR-nr.: 28112025

Kirkebækvej 133B
8800 Viborg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2023

Niels Bo Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N. B. ApS
Kirkebækvej 133B
8800 Viborg
e-mailadresse: NB@plethest.dk
CVR-nr.: 28112025
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Omsætningen omfatter handel, maskinstationsarbejde, rideskoledrift, vikarservice og naturpleje.

Driftsresultatet må betragtes som utilfredsstillende. Aktiviteterne og strukturen i selskabet vil forsat blive udviklet i de kommende regnskabsår.

Der forventes overskud på selskabets drift fremover.

Ejerforhold:

Hele selskabskapitalen ejes af Niels Bo Jensen.

Selskabet har opnået et disponibelt resultat på 48.663

Overskudsfordeling:

Overført til næste år af årets indkomst 48.663

Fordelt i alt 48.663

Den økonomiske stilling:

Anpartskapital 500.000

Overførselskonto -927204

Reserver 5.697.086

Reduktion af bunden egenkapital 102.726

Bunden egenkapital 582.114

I alt 5.954.722

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Personaleomkostninger			0
Andre personaleomkostninger		-1.504	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-197.406	-509.639
Resultat af ordinær primær drift		139.812	-117.899
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		402	5
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-72.472	-187.811
Ordinært resultat før skat		67.742	-365.705
Skat af årets resultat		-19.079	28.826
Årets resultat		48.663	-336.879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.663	
I alt		48.663	-336.879

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.426	2.855
Goodwill		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.426	2.855
Grunde og bygninger		8.234.832	8.067.862
Andre investeringsaktiver		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		1.199.006	1.073.961
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	58.256
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		9.433.838	9.200.079
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		9.435.264	9.202.934
Fremstillede varer og handelsvarer		1.067.500	1.634.000
Varebeholdninger i alt		1.067.500	1.634.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	54.844
Tilgodehavender moms og afgifter		4.582	
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter		8.277	7.831
Tilgodehavender i alt		17.859	67.675
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.180	12.900
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.180	12.900
Likvide beholdninger		104.982	
Omsætningsaktiver i alt		1.202.521	1.714.575
AKTIVER I ALT		10.637.785	10.917.509

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		5.697.086	5.697.086
Reserve for opskrivninger		684.840	684.840
Overført resultat		-927.204	-975.867
Egenkapital i alt		5.954.722	5.906.059
Hensættelse til udskudt skat		164.186	164.186
Andre hensatte forpligtelser		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		164.186	164.186
Gæld til realkreditinstitutter		3.449.470	3.600.940
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.449.470	3.600.940
Gæld til banker		0	5.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	2.012
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	198.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.046.407	1.040.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.069.407	1.246.324
Gældsforpligtelser i alt		4.518.877	4.847.264
PASSIVER I ALT		10.637.785	10.917.509

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret